
Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön 2016
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)
16.04.2016 in Fulda

Einzelergebnisse:  

Schützenklasse (4.20.10)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL

1. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 285 288 573

2. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 286 286 572

3. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 276 252 528

4. Mock Kevin 6122 - 0267 Künzell 211 165 376

5. Grubmüller Thorsten 6122 - 0249 Künzell 243 130 373

6. Angelstein Manuel 6122 - 0285 Künzell 186 58 244

Juniorenklasse (4.20.40)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL

1. Schneider Marius 6111 - 0530 Großenlüder 268 265 533

2. Schmitt Florian 6111 - 0583 Großenlüder 234 214 448

Altersklasse (4.20.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL

1. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 269 259 528

2. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 266 253 519

3. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 261 239 500

4. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 253 235 488

5. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 250 226 476

6. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 243 216 459

7. Happ Detlef 6102 - 0179 Neuhof 241 216 457

8. Ruppel Berthold 6102 - 0186 Neuhof 237 215 452

9. Schenk Günter 6111 - 0578 Großenlüder 227 204 431

10. Vogel Wolfgang 6102 - 0120 Neuhof 226 203 429



Mannschaftsergebnisse:

Schützenklasse (4.20.10)
Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 573

Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 572

Otterbein Matthias 6111 - 0300 528

Schneider Marius 6111 - 0530 533

Schmitt Christoph 6111 - 0183 528

Gessner Stephan 6111 - 0395 519

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 500

Glaser Fritz 6101 - 0053 476

Schnaus Andreas 6101 - 0163 459

Faust Ralph 6111 - 0031 488

Schmitt Florian 6111 - 0583 448

Schenk Günter 6111 - 0578 431

Happ Detlef 6102 - 0179 457

Ruppel Berthold 6102 - 0186 452

Vogel Wolfgang 6102 - 0120 429

Mock Kevin 6122 - 0267 376

Grubmüller Thorsten 6122 - 0249 373

Angelstein Manuel 6122 - 0285 244
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Gaumeisterschaften des Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)                2016
17.04.2016 in Großenlüder

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 Großenlüder 189 187 376

2. Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 Großenlüder 188 185 373

3. Otterbein Matthias 6111 - 0300 Großenlüder 179 181 360

4. Schneider Marius 6111 - 0530 Großenlüder 181 171 352

5. Schmitt Florian 6111 - 0583 Großenlüder 163 151 314

Altersklasse (4.25.50)
Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Schmitt Christoph 6111 - 0183 Großenlüder 178 182 360

2. Gessner Stephan 6111 - 0395 Großenlüder 167 179 346

3. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 159 166 325

4. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 161 159 320

5. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 161 159 320

6. Schenk Günter 6111 - 0578 Großenlüder 156 146 302

7. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda 151 136 287

 

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Vogelbacher Daniela 6111 - 0344 376

Vogelbacher Christoph 6111 - 0504 373

Otterbein Matthias 6111 - 0300 360

Schmitt Christoph 6111 - 0183 360

Schneider Marius 6111 - 0530 352

Gessner Stephan 6111 - 0395 346

Faust Ralph 6111 - 0031 320

Schmitt Florian 6111 - 0583 314

Schenk Günter 6111 - 0578 302

Glaser Fritz 6101 - 0053 325

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 320

Schnaus Andreas 6101 - 0163 287

3. Großenlüder III 936

4. Fulda I 932

1. Großenlüder I 1109

2. Großenlüder II 1058


